[bookmark: _GoBack]
附件：
资阳市第一人民医院（区域医疗中心、疑难病症诊治中心）主体建筑沉降观测报价单


一、收费依据 
依据：《测绘生产成本费用定额》(财建 [2009]17号）。

2、 基准点、观测点埋设	
	类别
	数量

	沉降基准点
	3

	沉降观测点
	44


  





3、 主体建筑沉降观测
	项目名称
	楼号
	楼层
	观测点数
	观测次数（竣工前）
	观测次数（竣工后预计）
		
备 注


	主体建筑沉降观测
	7#区域医疗中心
	15F
	19
	5
	4
	直至沉降稳定后结束。

	
	9#区域医疗中心
	5F
	10
	2
	4
	

	
	8#疑难病症诊治中心
	11F
	15
	4
	4
	


4、 综合报价
经综合考量，我单位报价为：                元（包工包料，含税价）。
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